遂昌县教育研究室

遂教研〖2022〗第32号

关于开展遂昌县小学英语工作室研修活动的通知

全县各小学：
为提高中青年教师专业素养，提升教师教学研究能力，以理念为引领，课堂教学为依托，优化教学方式，提升教学质量，同时进一步发挥工作室骨干教师示范引领作用，促进青年教师专业成长。经研究，决定开展遂昌县小学英语工作室研修活动。现将有关事项通知如下：
一、参加对象：小学英语工作室成员
二、研修时间：2022年4月18日-5月9日
三、研修形式：以说课为主题的系列研修活动
	时间
	参加对象
	活动
	主持人

	4月18日
-5月8日
	各工作室小组
	教学设计、说课研讨
	各位导师

	5月9日
	工作室成员
	现场说课评比
	潘琳琳

四、分组安排：

	导师
	成员
	课题

	第一组
	王云超
	吕晨玲  桂思雅  吴艺琳
俞琎健  上官文静
	六下U1 A talk
六下U2 A talk

	第二组
	林 青
	徐丽娟  周亚曦 梁文娟 彭桂兰   谢 斌
	六下U4 A talk
五下U5 A talk

	第三组
	姚晓悦
	刘雨衡  雷晓敏  李 虹
张璐萍  金文婷
	五下U2 A talk
五下U3 A talk

	第四组
	潘艳丽
	钟秀敏 马林丽 邓雯雯  林 美    鲍秋萍
	六下U1 A talk
五下U5 A talk

五、说课评比：
	时间
	活动
	地点
	主持人

	8：30
	签到
	实验小学四楼录播教室
	王云超

	8：40-8:50
	抽签说课顺序
	实验小学四楼录播教室
	王云超

	8:50-11:10
	说课评比
	实验小学四楼录播教室
	各位导师
潘琳琳

	11:20-11:50
	总结
	实验小学四楼录播教室
	潘琳琳

	11:50
	就餐
	实验小学食堂
	王云超

	下午
	返程

六、奖项设置：本次说课评比活动设置一等奖、二等奖、三等奖，获奖比例为3:4:3，每小组抽2位老师说课，各组按照抽签顺序说课。
七、其它事项：
1.所有成员积极参与前期分组研修活动，导师安排任务、示范、指导，保证集体研修质量。
2.各小组收集整理前期活动新闻素材（照片保证清晰度），比赛结束后请导师将本组评比活动的说课稿、课件、新闻素材打包发至潘琳琳老师钉钉。
[bookmark: _GoBack]3.根据要求做好防疫要求，差旅费用回原单位报销，注意往返途中安全。

                                       遂昌县教育研究室
                                      二0二二年四月十五日

(此件公开发布）

遂昌县教育研究室             2022年4月15印发